
EV7EV6

DS・PS
EPS

ES2

1Fへの1Fへの
エスカレーターエスカレーター
1Fへの
エスカレーター

エレベーターエレベーターエレベーター

↑神戸駅

サイゼリア

事務局

1

1

51

7 8 9 101112 1314

52
53

151617 1819202122

54

56

242526272829

58
59

60

6157

30313233343536
55

37 383940 42

444546474849

50

4341

23

2 3 4 65

ハーバーマーケット2023年9月3日出展者1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Patisserie Cinq(焼き菓子)

BAGEL MONDAY(ベーグル各種、ベーグルサンド各種)

prominence(アクセサリー)

Oshampo(ハンドメイドアクセサリー)

プラスリーブス GREEN SHOP / 1927haba(葉っぱデザインタイル / 和紙アクセサリー)

tsukinoniha(ハーブ他植物苗)

革小物gugu.(革小物)

atelier Color & Paper(雑貨(ポストカード・シール・ブローチ・きんちゃく袋・絵本・栞・イヤリング・・ピアス等))

だるまにあZ(ダルマ雑貨)

Chance la vie(ハンドメイドアクセサリー)

happiness∞chain(アクセサリー)

soryoko＆more(アクセサリー)

Lily jewelry(天然石アクセサリー)

島工房(陶器)

choco*(布小物)

昭和屋(苔テラリウムの販売)

ミズノツキ(アクセサリー)

hana-uta.(アクセサリー)

千鳥に橘(犬用首輪　犬猫用チョーカー)

ponpon&m.(ハンドメイドアクセサリー、布小物)

chima(ハンドメイドアクセサリー)

motto(クッション・ポストカード)

MOFUMOFU3(アクセサリー)

時屋∮ときや(アクセサリー)

linenbow(ネックレス)

milktea handmade(doll雑貨)

消しゴムはんこ　森中きの子堂(消しゴムはんこと雑貨)

maru.(天然石アクセサリー)

rimuri(デニムリメイクのバッグ)

myy(アクセサリー、布小物)

kerom(小物雑貨)

un peu rebond(ハンドメイドアクセサリー)

C3-Gadget(アクセサリー(ブローチ、バッグチャーム))

prairie(アクセサリー)

les petits bijoux(天然石アクセサリー)

まいまい(イラスト雑貨)

in bloom(ハンドメイドアクセサリー)

DelFi.(レジン ブルー アクセサリー)

chiki(アクセサリー)

UMIKAZE from KOBE(猫布物、雑貨やアクセサリー、ニット小物)

clair(アクセサリー)

M465(アクセサリー)

暖(レザークラフト)

crescent(天然石アクセサリー)

lueur dorée(ハンドメイドアクセサリー)

wagazukka(じゃらじゃらキーホルダー)

hananingen(編み小物 インテリア雑貨)

ちゅらね(ミニチュアフード・アクセサリー・雑貨)

La chou chou(アクセサリー・フラワーアレンジメント)

Yura Yura(麻ひもバッグ、編み物雑貨)

Michu's Atelier(ハンドメイドアクセサリー)

nonoe accessory(アクセサリー)

Lis_Lien(アクセサリー)

Nā pua(フラワー)

LaLa lumiere(ハンドメイドアクセサリー)

reene(アクセサリー)

motto SHISUIKAN(レザークラフト)

CRAFT-LeLe(照明・クラフト雑貨)

MimiCherie(ベビーキッズ)

qoo candle(キャンドル、アロマワックスサシェ)

perle de beaute(アクセサリー、布小物、ヘアアクセサリーのワークショップ)


